РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2015                                ст. Зеленчукская                                          № 235
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 22.02.2014 №163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка Зеленчукского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Зеленчукского муниципального района от 24.12.2014 №22 «О бюджете Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на 2015 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 22.02.2014 №163 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потребительского рынка Зеленчукского муниципального района на 2014-2016 годы» следующие изменения:

а) в приложении к постановлению Паспорта Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы         
	Финансирование мероприятий Программы планируется осуществлять за счет средств бюджета Зеленчукского муниципального района и внебюджетных источников.

 Общий объем средств, необходимых для финансирования Программы составляет – 0,04  млн. рублей, в том числе:

2014 год – 0,02 млн. рублей,

2015 год – 0,02 млн.рублей, 

из них средства бюджета Зеленчукского муниципального района –  0,04 млн. рублей


б) второе предложение раздела V. Ресурсное обеспечение Программы Паспорта Программы изложить в следующей редакции: «Общий объем средств, необходимых для  финансирования Программы на 2014 - 2016 годы, составляет 0,04 млн. рублей, в том числе из бюджета Зеленчукского муниципального района 0,04 млн. рублей.»;

в) в таблице «Объемы финансирования мероприятий Программы по годам и источникам финансирования» раздела V. Ресурсное обеспечение Программы Паспорта Программы финансирование по мероприятию 5 и графу «Итого в том числе» изложить в следующей редакции:
	№ пп
	Наименование раздела

мероприятий Программы
	Годы
	Объем средств, необходимых 

для финансирования мероприятий, млн. рублей

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	бюджет 

Зеленчукского муниципального района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	Развитие  кадрового потенциала организаций потребительского рынка и сферы услуг
	всего

2014

2015
	0,04
0,02

0,02
	0,04
0,02

0,02
	-

-

-

-

	
	Итого


в том числе
	2014
2015
	
	0,04
0,02
0,02
	



г) в Приложении 1 к Программе «Мероприятия муниципальной программы «Развитие потребительского рынка Зеленчукского муниципального района на 2014-2016 годы» в графах «Всего по разделу V» и «Объем финансирования, млн.рублей» цифру «0,02» заменить цифрой «0,04», в графе «бюджет Зеленчукского муниципального района» цифру «0,02» заменить цифрой «0,04»; в графах «Итого» и «Объем финансирования, млн.рублей» цифру «0,02» заменить цифрой «0,04», в графе «бюджет Зеленчукского муниципального района» цифру «0,02» заменить цифрой «0,04», в графе «внебюджетные источники» цифру «0,02» заменить цифрой «0,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского 

муниципального района                                                             С.И. Самоходкин
